
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO . 
GABINETE DO PREFEITO |» “blicado no Boletim Oficial +. 

em OT. 04 pot SL 

  

    

PORTARIA 361/18, DE 01 DE AGOSTO DE 2018. LOS 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas 
pelos incisos Ill, V, VIl e VIll do Artigo 81, da 

Lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1º - PRORROGAR, Contrato Administrativo 056/18, por motivo de gestação 
da parte contratada, Angelina Aparecida Barbosa Ferreira Moura, ficando prorrogado o 

contrato até a data que se cumpra o período de gestação, maternidade e amamentação, 
findando em 09/03/2019. 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Prefeitura Municipal de Miracema, 01 gosto de 2018. 

CLOVIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema 

 


